
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO CAMIÑOS, CANLES E PORTOS 2018
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 34264357S LOPEZ PIÑEIRO, LUCAS PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
2 32829385J LOPEZ PITA, DIEGO PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
3 36150361L MILLAN CIDON, MARIA JESUS PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
4 34895878W TRENADO BOTANA, LUIS FERNANDO PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
5 79316805V TRILLO LEMA, ELIAS DAMIAN PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
6 76366695W COUTO LOPEZ, PABLO PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
7 34263194W DIEGUEZ GONZALEZ, MONICA MARIA PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
8 32805722V FERNANDEZ LIJO, MARTA PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
9 44078283W GAGO GOMEZ, FRANCISCO PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
10 33336409W FERNANDEZ CASANOVA, CARLOS ALBERTO PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 38,40  
11 36166905A DACOSTA CASTRO, BELEN PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 36,00  
12 32822193C BARREIRO TACON , IAGO PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 28,80  
13 46905347K REGA TUSET, JAVIER ANGEL PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 28,20  
14 34889407V BAO RODRIGUEZ, EDDY PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 20,40  
15 53172015V SANTORIO  MOSCOSO, DIEGO PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 19,80  
16 53165092V BUGALLO VARELA, FLORA MARIA PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 19,20  
17 76814109C PEREZ SANMARTIN , ESTEFANIA PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 14,40  
18 34899519D PEREZ MOSQUERA, SANDRA MARIA PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 9,60  
19 76729989B DOMINGUEZ DOMINGUEZ, JORGE PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 9,60  
20 34895667K RUIZ BARBEITO, IRENE ISABEL PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 5,40  
21 79332187N NAYA BELIO, LAURA PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 3,60  
22 34879166B MARTINEZ GIRALDEZ, FATIMA PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,60  
23 44821895R LOPEZ LOPEZ, BEATRIZ PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
24 35474905G LOPEZ ALVAREZ, LARA NOELIA PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
25 46914711R MARTA VAZQUEZ, MARIA ISABEL PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
26 35480067Z MARTINEZ ALFONSIN, LETICIA PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
27 52938980H OTERO MARIÑO, PAULA MARIA PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
28 44486575K OTERO NUÑEZ, ALEXANDRE PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
29 44844421X OTERO  CACHO , ALBERTO PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
30 33996726N PEREZ ROUCO, ANDRES PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
31 77405112S SALVADO GARABOA, BEATRIZ PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32 53306471S VARELA GOMEZ, ALBA PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33 35478672E VAZQUEZ BERNARDINI, PABLO PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34 44081933H ABELEDO LEAL, MARIA DEL MAR PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
35 53166282B BECERRA BELLO, CARLOS JAVIER PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
36 21632663J ESPI PEREZ, FRANCISCO JOSE PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
37 47371746A FRADE  FERNANDEZ , JAVIER SERAFIN PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
38 35573800E GONZALEZ ESTEVEZ, MARIA DEL MAR PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
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21632663J 36 ESPI PEREZ, FRANCISCO JOSE PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32805722V 8 FERNANDEZ LIJO, MARTA PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
32822193C 12 BARREIRO TACON , IAGO PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 28,80  
32829385J 2 LOPEZ PITA, DIEGO PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
33336409W 10 FERNANDEZ CASANOVA, CARLOS ALBERTO PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 38,40  
33996726N 30 PEREZ ROUCO, ANDRES PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34263194W 7 DIEGUEZ GONZALEZ, MONICA MARIA PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
34264357S 1 LOPEZ PIÑEIRO, LUCAS PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
34879166B 22 MARTINEZ GIRALDEZ, FATIMA PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,60  
34889407V 14 BAO RODRIGUEZ, EDDY PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 20,40  
34895667K 20 RUIZ BARBEITO, IRENE ISABEL PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 5,40  
34895878W 4 TRENADO BOTANA, LUIS FERNANDO PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
34899519D 18 PEREZ MOSQUERA, SANDRA MARIA PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 9,60  
35474905G 24 LOPEZ ALVAREZ, LARA NOELIA PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
35478672E 33 VAZQUEZ BERNARDINI, PABLO PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
35480067Z 26 MARTINEZ ALFONSIN, LETICIA PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
35573800E 38 GONZALEZ ESTEVEZ, MARIA DEL MAR PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
36150361L 3 MILLAN CIDON, MARIA JESUS PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
36166905A 11 DACOSTA CASTRO, BELEN PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 36,00  
44078283W 9 GAGO GOMEZ, FRANCISCO PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
44081933H 34 ABELEDO LEAL, MARIA DEL MAR PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44486575K 28 OTERO NUÑEZ, ALEXANDRE PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44821895R 23 LOPEZ LOPEZ, BEATRIZ PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44844421X 29 OTERO  CACHO , ALBERTO PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
46905347K 13 REGA TUSET, JAVIER ANGEL PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 28,20  
46914711R 25 MARTA VAZQUEZ, MARIA ISABEL PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
47371746A 37 FRADE  FERNANDEZ , JAVIER SERAFIN PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
52938980H 27 OTERO MARIÑO, PAULA MARIA PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
53165092V 16 BUGALLO VARELA, FLORA MARIA PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 19,20  
53166282B 35 BECERRA BELLO, CARLOS JAVIER PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
53172015V 15 SANTORIO  MOSCOSO, DIEGO PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 19,80  
53306471S 32 VARELA GOMEZ, ALBA PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76366695W 6 COUTO LOPEZ, PABLO PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
76729989B 19 DOMINGUEZ DOMINGUEZ, JORGE PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 9,60  
76814109C 17 PEREZ SANMARTIN , ESTEFANIA PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 14,40  
77405112S 31 SALVADO GARABOA, BEATRIZ PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
79316805V 5 TRILLO LEMA, ELIAS DAMIAN PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
79332187N 21 NAYA BELIO, LAURA PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 3,60  
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